RR\792712SL.doc PE429.636v01-00
SL Združena v raznolikosti SL
EVROPSKI PARLAMENT 2009 - 2014
Odbor za pravne zadeve
A7-0031/2009
8.10.2009
*
OSNUTEK POROČILA

PE429.636v01-00 2/8 RR\792712SL.doc
SL
PR_CNS_Codification
Oznake postopkov
* Postopek posvetovanja
večina oddanih glasov
**I Postopek sodelovanja (prva obravnava)
večina oddanih glasov
**II Postopek sodelovanja (druga obravnava)
večina oddanih glasov za odobritev skupnega stališča
absolutna večina poslancev Parlamenta za zavrnitev ali
spremembo skupnega stališča
*** Postopek privolitve
absolutna večina poslancev Parlamenta, razen v primerih,
navedenih v členih 105, 107, 161 in 300 Pogodbe ES in členu 7
Pogodbe EU
***I Postopek soodločanja (prva obravnava)
večina oddanih glasov
***II Postopek soodločanja (druga obravnava)
večina oddanih glasov za odobritev skupnega stališča
absolutna večina poslancev Parlamenta za zavrnitev ali
spremembo skupnega stališča
***III Postopek soodločanja (tretja obravnava)
večina oddanih glasov za odobritev skupnega besedila
(Vrsta postopka je odvisna od pravne podlage, ki jo predlaga Komisija.)
RR\792712SL.doc 3/8 PE429.636v01-00
SL
VSEBINA
Stran
OSNUTEK ZAKONODAJNE RESOLUCIJE EVROPSKEGA PARLAMENTA...................5
PRILOGA: MNENJE POSVETOVALNE SKUPINE PRAVNIH SLUŽB EVROPSKEGA
PARLAMENTA, SVETA IN KOMISIJE..................................................................................6
POSTOPEK ................................................................................................................................8
PE429.636v01-00 4/8 RR\792712SL.doc
SL
RR\792712SL.doc 5/8 PE429.636v01-00
SL
OSNUTEK ZAKONODAJNE RESOLUCIJE EVROPSKEGA PARLAMENTA
o predlogu uredbe Sveta o vzpostavitvi mreže za zbiranje računovodskih podatkov o
dohodkih in poslovanju kmetijskih gospodarstev v Evropski skupnosti (kodificirana
različica)
(KOM(2009)0125 – C7-0005/2009 – 2009/0040(CNS))
(Postopek posvetovanja – kodifikacija)
Evropski parlament,
– ob upoštevanju predloga Komisije Svetu (KOM(2009)0125),
– ob upoštevanju člena 37(2) Pogodbe ES, v skladu s katerim se je Svet posvetoval s
Parlamentom (C7-0005/2009),
– ob upoštevanju Medinstitucionalnega sporazuma z dne 20. decembra 1994 o pospešenem
načinu dela za uradno kodifikacijo zakonodajnih besedil1,
– ob upoštevanju členov 86 in 55 svojega poslovnika,
– ob upoštevanju poročila Odbora za pravne zadeve (A7-0031/2009),
A. ker je po mnenju posvetovalne skupine pravnih služb Evropskega parlamenta, Sveta in
Komisije zadevni predlog le kodifikacija obstoječih besedil brez vsebinskih sprememb,
1. odobri predlog Komisije, kakor je bil prilagojen v skladu s predlogi posvetovalne skupine
pravnih služb Evropskega parlamenta, Sveta in Komisije;
2. naroči svojemu predsedniku, naj stališče Parlamenta posreduje Svetu in Komisiji.
1 UL C 102, 4.4.1996, str. 2.
PE429.636v01-00 6/8 RR\792712SL.doc
SL
PRILOGA: MNENJE POSVETOVALNE SKUPINE PRAVNIH SLUŽB
EVROPSKEGA PARLAMENTA, SVETA IN KOMISIJE
POSVETOVALNA SKUPINA
PRAVNIH SLUZB
V Bruslju, 4. maja 2009
MNENJE
ZA EVROPSKI PARLAMENT
SVET
KOMISIJO